

ZMĚNOVÝ LIST

NKP SHZ Český Krumlov – Rekonstrukce Horské zahrady – II. etapa		
část 1: NKP SHZ Český Krumlov – Stabilizace svahu a obnova vyhlídkové komunikace		
č. projektu:	134V721000005, CZ.06.04.04/00/22_052/0002743	číslo ZL: 1
smlouva:	SoD č. 3002H1250004, č. j. NPU-430/16267/2025 ze dne 7.3.2025	
objednatel:	Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, Valdšteinské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333	
zhotovitel:	Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice, IČO: 27263827, DIČ: CZ27263827	
název ZL: Objekt SO 14 - Lesnicko zahradnické úpravy		
dotčené st.	SO 27 - SO 32	kácení
objekty:		

předmět změny:
Předmětem změny je aktualizace skutečnost dřevin a s tím spojené změny v počtu, průměrech kmenů a druhu kácení jednotlivých dřevin.

zdůvodnění nezbytnosti změny:
Z důvodu návaznosti dalších prací a jejich bezpečnosti vč. zabezpečení pohybu osob, ochrany osob a majetku níže položených pozemcích, bylo nezbytné tyto stromy odstranit.

zdůvodnění nepředvidatelnosti změny:
Z důvodu nepřístupnosti terénu a možnosti ověřit skutečný stav až po odstranění neprostupných náletových křovin bylo možné definovat skutečný stav dřevin určených k odstranění v návaznosti na další plánované práce.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů neekonomické a neefektivní a z technologicko-organizačních důvodů nemožné. Nelze oddělit a samostatně zadat.

zařazení změny dle ZZVZ:
§222 odst. 6. Předpokládá se, že změna generuje další způsobilé výdaje do výše limitu RoPD.

záporná hodnota změny	bez DPH	-321 329,62	Kč
	21% DPH	-67 479,22	Kč
	celkem	-388 808,84	Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	1 111 173,44	Kč
	21% DPH	233 346,42	Kč
	celkem	1 344 519,86	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	789 843,82	Kč
	21% DPH	165 867,20	Kč
	celkem	955 711,02	Kč
vliv na termín dokončení:			
Nemá vliv.			
jiné vlivy (na změnu PD apod.):			
Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.			

vyjádření AD:
Rozsah díla byl v tomto případě upřesněn tak, aby reflektoval zjištěný stav nálezovou situací a umožnil dokončit dílo a uvést do provozu. Se změnou souhlasí.

vyjádření TDI:
TDI souhlasí, bez provedení změn by nebylo možné pokračovat v navazujících pracích.

vyjádření objednatele:
Rozsah prací je nezbytný k dalšímu průběhu a dokončení díla. Bez realizace změny nebude možné akci realizovat v celém rozsahu. Objednatel souhlasí s realizací změny.

vyjádření orgánů památkové péče:
Souhlasí, nemá vliv na památkové hodnoty, pro které je dotčené plochy součástí NKP.

další vyjádření:

přílohy:	Název přílohy:
příloha č. 1	Položkový rozpočet
příloha č. 2	Skutečnost stavu a počtu kácených dřevin
příloha č. 3	

za zhotovitele:		Datum	
XXXXXXX			
za AD:		Datum	
XXXXXXX			
za TDI:		Datum	
XXXXXXX			
za objednatele:		Datum	
XXXXXXX			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa

Objekt:

14 - Lesnicko zahradnické úpravy

KSO:

Místo: Český Krumlov

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha - Malá strana

IČ:

75032333

DIČ:

CZ75032333

Zhotovitel:

Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

Projektant:

TEXGEO s.r.o., Ve Vejtrži 118, 267 18 Hlásná Třebaň

IČ:

07384629

DIČ:

CZ07384629

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

789 843,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	789 843,82	21,00%	165 867,20
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

955 711,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Zadavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa
Objekt:

14 - Lesnicko zahradnické úpravy

Místo: Český Krumlov

Zadavatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3,
118 00 Praha - Malá strana

Zhotovitel: Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01
Litoměřice

Datum:

Projektant: TEXGEO s.r.o., Ve Ve
Hlásná Třeboň

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	789 843,82
HSV - HSV	789 843,82
01 - Sanační a pěstební zásahy	789 843,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa					
Objekt:		14 - Lesnicko zahradnické úpravy					
Místo:		Český Krumlov				Datum:	
Zadavatel:		Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha - Malá strana				Projektant:	
Zhotovitel:		Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice				Hlásná Třebaň Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							789 843,82	
D		HSV	HSV					
D		01	Sanační a pěstební zásahy					
2	K	003	Objekt SO27 / viz samostatný rozpočet 14, 14A Lesnicko zahradnické úpravy - samostatný VV	celek	1,000	8 939,23	8 939,23	
3	K	004	Objekt SO28 / viz samostatný rozpočet 14, 14A Lesnicko zahradnické úpravy - samostatný VV	celek	1,000	-21 723,02	-21 723,02	
4	K	005	Objekt SO29 / viz samostatný rozpočet 14, 14A Lesnicko zahradnické úpravy - samostatný VV	celek	1,000	120 060,82	120 060,82	
5	K	006	Objekt SO30 / viz samostatný rozpočet 14, 14A Lesnicko zahradnické úpravy - samostatný VV	celek	1,000	357 436,16	357 436,16	
6	K	007	Objekt SO31 / viz samostatný rozpočet 14, 14A Lesnicko zahradnické úpravy - samostatný VV	celek	1,000	277 356,37	277 356,37	
7	K	008	Objekt SO32 / viz samostatný rozpočet 14, 14A Lesnicko zahradnické úpravy - samostatný VV	celek	1,000	47 774,26	47 774,26	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: CKHorskaZ_LZU_Iletapa_ROZPOCET

Objekt: SO27

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

8 939,23

1

Zemní práce

8 939,23

N1	R	RK2.2	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách, průměru kmene do 20 cm, ve svahu do 1:1, káceno v celku za využití mechanizace k jistění, bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek	kus	2,000	2 267,13	4 534,26
----	---	-------	---	-----	-------	----------	----------

"v rozpočtu" 0,000

"skutečnost" 2,000

Součet 2,000

2	R	112151353	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách, průměru kmene do 40 cm, ve svahu do 1:1, bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek	kus	-2,000	4 955,91	-9 911,82
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

"v rozpočtu" -2,000

Součet -2,000

3	R	112151354	Ditto do 50 cm	kus	-1,000	10 056,31	-10 056,31
---	---	-----------	----------------	-----	--------	-----------	------------

"v rozpočtu" -1,000

"skutečnost" 0,000

Součet -1,000

4	R	RK2.4	Rizikové pokácení stromu ve ztížených podmínkách, průměru kmene do 40 cm, ve svahu do 1:1, po částech se spouštěním odřezaných větví a částí kmene, bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek	kus	1,000	10 723,90	10 723,90
---	---	-------	--	-----	-------	-----------	-----------

"v rozpočtu" -1,000

"skutečnost" 2,000

Součet 1,000

N2	R	RK2.4	Rizikové pokácení stromu ve ztížených podmínkách, průměru kmene do 50 cm, ve svahu do 1:1, po částech se spouštěním odřezaných větví a částí kmene, bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek	kus	3,000	12 439,72	37 319,16
----	---	-------	--	-----	-------	-----------	-----------

"v rozpočtu" 0,000

"skutečnost" 3,000

Součet 3,000

P

Poznámka k položce:

J.cena převzata z objektu SO 28 (č. 2).

5	R	RK2.5	Rizikové pokácení stromu ve ztížených podmínkách, průměru kmene do 60 cm, ve svahu do 1:1, po částech se spouštěním odřezaných větví a částí kmene, bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek	kus	-2,000	13 297,64	-26 595,28
---	---	-------	--	-----	--------	-----------	------------

"v rozpočtu" -3,000

			"skutečnost"		1,000		
			Součet		-2,000		
N3	R	162201401	Vodorovné přemístění větví listnatých, D30 cm do 1000m	kus	2,000	28,85	57,70
			"v rozpočtu"		0,000		
			"skutečnost"		2,000		
			Součet		2,000		
P			Poznámka k položce: J.cena převzata z objektu SO 29 (č. 21).				
13	R	162201402	Vodorovné přemístění větví listnatých, D50 cm do 1000m	kus	1,000	155,71	155,71
			"v rozpočtu"		-4,000		
			"skutečnost"		5,000		
			Součet		1,000		
14	R	162201403	Dtto do 70 cm	kus	-2,000	422,49	-844,98
			"v rozpočtu"		-3,000		
			"skutečnost"		1,000		
			Součet		-2,000		
N4	R	162201441	Vodorovné přemístění kmenů listnatých, D30 cm do 2000m	kus	2,000	347,65	695,30
			"v rozpočtu"		0,000		
			"skutečnost"		2,000		
			Součet		2,000		
P			Poznámka k položce: J.cena převzata z objektu SO 29 (č. 24).				
15	R	162201442	Vodorovné přemístění kmenů listnatých, D50 cm do 2000m	kus	1,000	740,48	740,48
			"v rozpočtu"		-4,000		
			"skutečnost"		5,000		
			Součet		1,000		
16	R	162201443	Dtto do 70 cm	kus	-2,000	1 714,10	-3 428,20
			"v rozpočtu"		-3,000		
			"skutečnost"		1,000		
			Součet		-2,000		
12	R	111251111	Drcení ořezaných větví strojově, s odvozem dřevní drtě do 20 km a se složením	m3	1,600	3 468,32	5 549,31
			"v rozpočtu"		-8,000		
			"skutečnost "		9,600		
			Součet		1,600		

Celkem

8 939,23

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: CKHorskaZ_LZU_Iletapa_ROZPOCET
 Objekt: SO28

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -21 723,02

1 Zemní práce -21 723,02

1	R	112151113	Kácení stromů listnatých průměru 40 cm, svah 1:1, s rozřezáním a odstraněním větví a kmene do vzdálenosti 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek	kus	-1,000	1 463,75	-1 463,75
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

"v rozpočtu" -1,000
 "skutečnost" 0,000
 Součet -1,000

2	R	RK2.4	Rizikové pokácení stromu ve ztížených podmínkách, průměru kmene do 50 cm, ve svahu do 1:1, po částech se spouštěním odřezaných větví a částí kmene, bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek	kus	-1,000	12 439,72	-12 439,72
---	---	-------	--	-----	--------	-----------	------------

"v rozpočtu" -1,000
 "skutečnost" 0,000
 Součet -1,000

N1	R	RK2.2	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách, průměru kmene do 20 cm, ve svahu do 1:1, káceno v celku za využití mechanizace k jistění, bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek	kus	1,000	2 267,13	2 267,13
----	---	-------	---	-----	-------	----------	----------

"v rozpočtu" 0,000
 "skutečnost" 1,000
 Součet 1,000

N2	R	162201401	Vodorovné přemístění větví listnatých, D30 cm do 1000m	kus	1,000	28,85	28,85
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------

"v rozpočtu" 0,000
 "skutečnost" 1,000
 Součet 1,000

P

Poznámka k položce:
 J.cena převzata z objektu SO 29 (č. 21).

12	R	162201402	Vodorovné přemístění větví listnatých, D50 cm do 1000m	kus	-2,000	155,71	-311,42
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	---------

"v rozpočtu" -2,000
 "skutečnost" 0,000
 Součet -2,000

N3	R	162201441	Vodorovné přemístění kmenů listnatých, D30 cm do 2000m	kus	1,000	347,65	347,65
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

"v rozpočtu" 0,000
 "skutečnost" 1,000
 Součet 1,000

P

Poznámka k položce:
 J.cena převzata z objektu SO 29 (č. 24).

13	R	162201442	Vodorovné přemístění kmenů listnatých, D50 cm do 2000m	kus	-2,000	740,48	-1 480,96
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

"v rozpočtu" -2,000
 "skutečnost" 0,000
 Součet -2,000

15	R	111251111	Drcení ořezaných větví strojově, s odvozem dřevní drtě do 20 km a se složením	m3	-2,500	3 468,32	-8 670,80
			"v rozpočtu"		-3,700		
			"skutečnost "		1,200		
			Součet		-2,500		
			Celkem				-21 723,02

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: CKHorskaZ_LZU_Iletapa_ROZPOCET

Objekt: SO29

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

120 060,82

1

Zemní práce

120 060,82

16	R	112151351	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách, průměru kmene do 20 cm, ve svahu do 1:1, bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek	kus	19,000	2 267,13	43 075,47
----	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

"v rozpočtu" -1,000

"skutečnost" 20,000

Součet 19,000

17	R	112151352	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách, průměru kmene do 30 cm, ve svahu do 1:1, bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek	kus	-2,000	3 023,96	-6 047,92
----	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

"v rozpočtu" -5,000

"skutečnost" 3,000

Součet -2,000

18	R	112151353	Dtto do 40 cm	kus	-4,000	4 955,91	-19 823,64
----	---	-----------	---------------	-----	--------	----------	------------

"v rozpočtu" -4,000

"skutečnost" 0,000

Součet -4,000

N1	R	RK2.4	Rizikové pokácení stromu ve ztížených podmínkách, průměru kmene do 50 cm, ve svahu do 1:1, po částech se spouštěním odřezaných větví a částí kmene, bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek	kus	1,000	12 439,72	12 439,72
----	---	-------	--	-----	-------	-----------	-----------

"v rozpočtu" 0,000

"skutečnost" 1,000

Součet 1,000

P

Poznámka k položce:

J.cena převzata z objektu SO 28 (č. 2).

19	R	112151355	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách, průměru kmene do 60 cm, ve svahu do 1:1, bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek	kus	-1,000	15 940,08	-15 940,08
----	---	-----------	--	-----	--------	-----------	------------

"v rozpočtu" -1,000

"skutečnost" 0,000

Součet -1,000

N2	R	RK2.4	Rizikové pokácení stromu ve ztížených podmínkách, průměru kmene do 40 cm, ve svahu do 1:1, po částech se spouštěním odřezaných větví a částí kmene, bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek	kus	3,000	10 723,90	32 171,70
----	---	-------	--	-----	-------	-----------	-----------

"v rozpočtu" 0,000

"skutečnost" 3,000

		Součet		3,000			
P		Poznámka k položce:					
		J.cena převzata z objektu SO 27 (č. 4).					
21	R	162201401	Vodorovné přemístění větví listnatých, D30 cm do 1000m	kus	17,000	28,85	490,45
					"v rozpočtu"	-6,000	
					"skutečnost"	23,000	
					Součet	17,000	
23	R	162201403	Vodorovné přemístění větví listnatých, D70 cm do 1000m	kus	-1,000	422,49	-422,49
					"v rozpočtu"	-2,000	
					"skutečnost"	1,000	
					Součet	-1,000	
24	R	162201441	Vodorovné přemístění kmenů listnatých, D30 cm do 2000m	kus	17,000	347,65	5 910,05
					"v rozpočtu"	-6,000	
					"skutečnost"	23,000	
					Součet	17,000	
26	R	162201443	Vodorovné přemístění kmenů listnatých, D70 cm do 2000m	kus	-1,000	2 719,58	-2 719,58
					"v rozpočtu"	-2,000	
					"skutečnost"	1,000	
					Součet	-1,000	
28	R	111251111	Drcení ořezaných větví strojově, s odvozem dřevní drtě do 20 km a se složením	m3	20,450	3 468,32	70 927,14
					"v rozpočtu"	-13,150	
					"skutečnost "	33,600	
					Součet	20,450	
					Celkem	120 060,82	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: CKHorskaZ_LZU_Iletapa_ROZPOCET

Objekt: SO30

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

357 436,16

1

Zemní práce

357 436,16

9	R	112151113	Kácení stromů listnatých průměru 40 cm, svah 1:1	kus	-6,000	1 463,75	-8 782,50
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

"v rozpočtu"

-6,000

"skutečnost"

0,000

Součet

-6,000

10	R	112151352	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách, průměru kmene do 30 cm, ve svahu do 1:1, bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek	kus	-2,000	3 023,96	-6 047,92
----	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

"v rozpočtu"

-2,000

"skutečnost"

0,000

Součet

-2,000

11	R	112151353	Dtto do 40 cm	kus	-5,000	4 955,91	-24 779,55
----	---	-----------	---------------	-----	--------	----------	------------

"v rozpočtu"

-5,000

"skutečnost"

0,000

Součet

-5,000

12	R	112151354	Dtto do 50 cm	kus	-1,000	10 056,31	-10 056,31
----	---	-----------	---------------	-----	--------	-----------	------------

"v rozpočtu"

-1,000

"skutečnost"

0,000

Součet

-1,000

13	R	112151355	Dtto do 60 cm	kus	-1,000	15 940,08	-15 940,08
----	---	-----------	---------------	-----	--------	-----------	------------

"v rozpočtu"

-1,000

"skutečnost"

0,000

Součet

-1,000

N1	R	RK2.2	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách, průměru kmene do 20 cm, ve svahu do 1:1, káceno v celku za využití mechanizace k jištění, bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek	kus	24,000	2 267,13	54 411,12
----	---	-------	---	-----	--------	----------	-----------

"v rozpočtu"

0,000

"skutečnost"

24,000

Součet

24,000

N2	R	RK2.3	Rizikové pokácení stromu ve ztížených podmínkách, průměru kmene do 30 cm, ve svahu do 1:1, káceno v celku za využití mechanizace k jištění, bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek	kus	14,000	7 615,00	106 610,00
----	---	-------	--	-----	--------	----------	------------

"v rozpočtu"

0,000

"skutečnost"

14,000

Součet

14,000

N3	R	RK2.4	Rizikové pokácení stromu ve ztížených podmínkách, průměru kmene do 40 cm, ve svahu do 1:1, po částech se spouštěním odřezaných větví a částí kmene, bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek	kus	8,000	10 723,90	85 791,20
					"v rozpočtu"	0,000	
					"skutečnost"	8,000	
					Součet	8,000	
P					Poznámka k položce: J.cena převzata z objektu SO 27 (č. 4).		
N4	R	RK2.4	Rizikové pokácení stromu ve ztížených podmínkách, průměru kmene do 50 cm, ve svahu do 1:1, po částech se spouštěním odřezaných větví a částí kmene, bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek	kus	3,000	12 439,72	37 319,16
					"v rozpočtu"	0,000	
					"skutečnost"	3,000	
					Součet	3,000	
P					Poznámka k položce: J.cena převzata z objektu SO 28 (č. 2).		
14	R	RK2.5	Rizikové pokácení stromu ve ztížených podmínkách, průměru kmene do 60 cm, ve svahu do 1:1, na místě nepřístupném promechanizací, po částech se spouštěním odřezaných větví a částí kmene, bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost	kus	-4,000	13 297,64	-53 190,56
					"v rozpočtu"	-4,000	
					"skutečnost"	0,000	
					Součet	-4,000	
N5	R	RK2.8	Rizikové pokácení stromu ve ztížených podmínkách, průměru kmene do 90 cm, ve svahu do 1:1, na místě nepřístupném promechanizací, po částech se spouštěním odřezaných větví a částí kmene, bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost	kus	1,000	16 513,46	16 513,46
					"v rozpočtu"	0,000	
					"skutečnost"	1,000	
					Součet	1,000	
15	R	162201401	Vodorovné přemístění větví listnatých, D30 cm do 1000m	kus	31,000	28,85	894,35
					"v rozpočtu"	-7,000	
					"skutečnost"	38,000	
					Součet	31,000	
16	R	162201402	Vodorovné přemístění větví listnatých, D50 cm do 1000m	kus	4,000	155,71	622,84
					"v rozpočtu"	-7,000	
					"skutečnost"	11,000	
					Součet	4,000	
17	R	162201403	Vodorovné přemístění větví listnatých, D70 cm do 1000m	kus	-5,000	422,49	-2 112,45
					"v rozpočtu"	-5,000	
					"skutečnost"	0,000	
					Součet	-5,000	
N6	R	162201404	Vodorovné přemístění větví listnatých, D90 cm do 1000m	kus	1,000	636,96	636,96
					"v rozpočtu"	0,000	
					"inventarizace"	1,000	
					Součet	1,000	
P					Poznámka k položce: J.cena převzata z objektu SO 31 (č. 12).		
18	R	162201441	Vodorovné přemístění kmenů listnatých, D30 cm do 2000m	kus	31,000	347,65	10 777,15
					"v rozpočtu"	-7,000	

			"skutečnost"		38,000		
			Součet		31,000		
19	R	162201442	Vodorovné přemístění kmenů listnatých, D50 cm do 2000m	kus	4,000	740,48	2 961,92
			"v rozpočtu"		-7,000		
			"skutečnost"		11,000		
			Součet		4,000		
20	R	162201443	Vodorovné přemístění kmenů listnatých, D70 cm do 2000m	kus	-5,000	2 719,58	-13 597,90
			"v rozpočtu"		-5,000		
			"skutečnost"		0,000		
			Součet		-5,000		
N7	R	162201444	Vodorovné přemístění kmenů listnatých, D90 cm do 2000m	kus	1,000	3 029,77	3 029,77
			"v rozpočtu"		0,000		
			"skutečnost"		1,000		
			Součet		1,000		
P			Poznámka k položce: J.cena převzata z objektu SO 31 (č. 16).				
24	R	111251111	Drcení ořezaných větví strojově, s odvozem dřevní drtě do 20 km a se složením	m3	49,700	3 468,32	172 375,50
			"v rozpočtu"		-7,800		
			"skutečnost "		57,500		
			Součet		49,700		

Celkem

357 436,16

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: CKHorskaZ_LZU_Iletapa_ROZPOCET

Objekt: SO31

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

277 356,37

1

Zemní práce

277 356,37

2	R	112151112	Kácení stromů listnatých průměru 30 cm, svah 1:1	kus	-4,000	460,14	-1 840,56
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

"v rozpočtu"

-4,000

"skutečnost"

0,000

Součet

-4,000

3	R	112151113	Kácení stromů listnatých průměru 40 cm, svah 1:1	kus	-3,000	1 463,75	-4 391,25
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

"v rozpočtu"

-3,000

"skutečnost"

0,000

Součet

-3,000

4	R	112151115	Kácení stromů listnatých průměru 60 cm, svah 1:1	kus	-1,000	4 853,30	-4 853,30
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

"v rozpočtu"

-1,000

"skutečnost"

0,000

Součet

-1,000

5	R	112151116	Kácení stromů listnatých průměru 70 cm, svah 1:1	kus	-1,000	7 066,55	-7 066,55
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

"v rozpočtu"

-1,000

"skutečnost"

0,000

Součet

-1,000

N1	R	112151351	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách, průměru kmene do 20 cm, ve svahu do 1:1, bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek	kus	32,000	2 267,13	72 548,16
----	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

"v rozpočtu"

0,000

"skutečnost"

32,000

Součet

32,000

P

Poznámka k položce:

J.cena převzata z objektu SO 29A (č. 16).

6	R	112151353	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách, průměru kmene do 40 cm, ve svahu do 1:1, bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek	kus	-1,000	4 955,91	-4 955,91
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

"v rozpočtu"

-1,000

"skutečnost"

0,000

Součet

-1,000

N2	R	RK2.3	Rizikové pokácení stromu ve ztížených podmínkách, průměru kmene do 30 cm, ve svahu do 1:1, káceno v celku za využití mechanizace k jištění, bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek	kus	6,000	7 615,00	45 690,00
----	---	-------	--	-----	-------	----------	-----------

"v rozpočtu"

0,000

"skutečnost"

6,000

Součet

6,000

N3	R	RK2.4	Rizikové pokácení stromu ve ztížených podmínkách, průměru kmene do 40 cm, ve svahu do 1:1, po částech se spouštěním odřezaných větví a částí kmene, bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek	kus	2,000	10 723,90	21 447,80
					"v rozpočtu"	0,000	
					"skutečnost"	2,000	
					Součet	2,000	
P					Poznámka k položce: J.cena převzata z objektu SO 27 (č. 4).		
N4	R	RK2.4	Rizikové pokácení stromu ve ztížených podmínkách, průměru kmene do 50 cm, ve svahu do 1:1, po částech se spouštěním odřezaných větví a částí kmene, bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek	kus	1,000	12 439,72	12 439,72
					"v rozpočtu"	0,000	
					"skutečnost"	1,000	
					Součet	1,000	
P					Poznámka k položce: J.cena převzata z objektu SO 28 (č. 2).		
7	R	RK2.5	Rizikové pokácení stromu ve ztížených podmínkách, průměru kmene do 60 cm, ve svahu do 1:1, na místě nepřístupném pro mechanizaci, po částech se spouštěním odřezaných větví a částí kmene, bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost	kus	1,000	13 297,64	13 297,64
					"v rozpočtu"	-1,000	
					"skutečnost"	2,000	
					Součet	1,000	
8	R	RK2.7	Rizikové pokácení stromu ve ztížených podmínkách, průměru kmene do 80 cm, ve svahu do 1:1, na místě nepřístupném pro mechanizaci, po částech se spouštěním odřezaných větví a částí kmene, bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost	kus	-1,000	15 013,46	-15 013,46
					"v rozpočtu"	-1,000	
					"skutečnost"	0,000	
					Součet	-1,000	
9	R	162201401	Vodorovné přemístění větví listnatých, D30 cm do 1000m	kus	34,000	28,85	980,90
					"v rozpočtu"	-4,000	
					"skutečnost"	38,000	
					Součet	34,000	
11	R	162201403	Vodorovné přemístění větví listnatých, D70 cm do 1000m	kus	-1,000	422,49	-422,49
					"v rozpočtu"	-3,000	
					"skutečnost"	2,000	
					Součet	-1,000	
12	R	162201404	Vodorovné přemístění větví listnatých, D90 cm do 1000m	kus	-1,000	636,96	-636,96
					"v rozpočtu"	-1,000	
					"skutečnost"	0,000	
					Součet	-1,000	
13	R	162201441	Vodorovné přemístění kmenů listnatých, D30 cm do 2000m	kus	34,000	347,65	11 820,10
					"v rozpočtu"	-4,000	
					"skutečnost"	38,000	
					Součet	34,000	
14	R	162201442	Vodorovné přemístění kmenů listnatých, D50 cm do 2000m	kus	-1,000	740,48	-740,48
					"v rozpočtu"	-4,000	
					"skutečnost"	3,000	

			Součet		-1,000		
15	R	162201443	Vodorovné přemístění kmenů listnatých, D70 cm do 2000m	kus	-1,000	2 719,58	-2 719,58
			"v rozpočtu"		-3,000		
			"skutečnost"		2,000		
			Součet		-1,000		
16	R	162201444	Vodorovné přemístění kmenů listnatých, D90 cm do 2000m	kus	-1,000	3 029,77	-3 029,77
			"v rozpočtu"		-1,000		
			"skutečnost"		0,000		
			Součet		-1,000		
20	R	111251111	Drcení ořezaných větví strojově, s odvozem dřevní drtě do 20 km a se složením	m3	41,750	3 468,32	144 802,36
			"v rozpočtu"		-7,700		
			"skutečnost "		49,450		
			Součet		41,750		

Celkem

277 356,37

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: CKHorskaZ_LZU_Iletapa_ROZPOCET

Objekt: SO32

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

47 774,26

1

Zemní práce

47 774,26

2	R	112151111	Kácení stromů listnatých průměru 20 cm, svah 1:1	kus	-11,000	324,13	-3 565,43
---	---	-----------	--	-----	---------	--------	-----------

"v rozpočtu"

-11,000

"skutečnost"

0,000

Součet

-11,000

3	R	112151112	Kácení stromů listnatých průměru 30 cm, svah 1:1	kus	-10,000	460,14	-4 601,40
---	---	-----------	--	-----	---------	--------	-----------

"v rozpočtu"

-10,000

"skutečnost"

0,000

Součet

-10,000

4	R	112151113	Kácení stromů listnatých průměru 40 cm, svah 1:1	kus	-4,000	1 463,75	-5 855,00
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

"v rozpočtu"

-4,000

"skutečnost"

0,000

Součet

-4,000

N1	R	RK2.2	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách, průměru kmene do 20 cm, ve svahu do 1:1, káceno v celku za využití mechanizace k jištění, bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek	kus	10,000	2 267,13	22 671,30
----	---	-------	---	-----	--------	----------	-----------

"v rozpočtu"

0,000

"skutečnost"

10,000

Součet

10,000

N2	R	RK2.3	Rizikové pokácení stromu ve ztížených podmínkách, průměru kmene do 30 cm, ve svahu do 1:1, káceno v celku za využití mechanizace k jištění, bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek	kus	2,000	7 615,00	15 230,00
----	---	-------	--	-----	-------	----------	-----------

"v rozpočtu"

0,000

"skutečnost"

2,000

Součet

2,000

5	R	162201401	Vodorovné přemístění větví listnatých, D30 cm do 1000m	kus	-9,000	28,85	-259,65
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	---------

"v rozpočtu"

-21,000

"skutečnost"

12,000

Součet

-9,000

6	R	162201402	Vodorovné přemístění větví listnatých, D50 cm do 1000m	kus	-4,000	155,71	-622,84
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	---------

"v rozpočtu"

-4,000

Součet

-4,000

7	R	162201441	Vodorovné přemístění kmenů listnatých, D30 cm do 2000m	kus	-9,000	347,65	-3 128,85
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

"v rozpočtu"

-21,000

"skutečnost"

12,000

Součet

-9,000

8	R	162201442	Vodorovné přemístění kmenů listnatých, D50 cm do 2000m	kus	-4,000	740,48	-2 961,92
			"v rozpočtu"		-4,000		
			Součet		-4,000		
12	R	111251111	Drcení ořezaných větví strojově, s odvozem dřevní drtě do 20 km a se složením	m3	8,900	3 468,32	30 868,05
			"v rozpočtu"		-5,500		
			"skutečnost "		14,400		
			Součet		8,900		

Celkem

47 774,26

Kácení skutečnost

Objekt	Průměry								celkem
	20 cm	30 cm	40 cm	50 cm	60 cm	70 cm	80 cm	90 cm	
SO 27	2		2	3	1				8
SO 28	1								1
SO 29	20	3	3	1	1				28
SO 30	24	14	8	3				1	50
SO 31	32	6	2	1	2				43
SO 32	10	2							12
Celkem	89	25	15	8	4			1	142

v rozpočtu SoD (SO 29, č. 20)

Větve skutečnost

Objekt	Průměry								celkem
	x	do 30 cm	x	do 50 cm	x	do 70 cm	x	do 90 cm	
SO 27		2		5		1			8
SO 28		1							1
SO 29		23		4		1			28
SO 30		38		11				1	50
SO 31		38		3		2			43
SO 32		12							12
Celkem		114		23		4		1	142

v rozpočtu SoD

Kmeny skutečnost

Objekt	Průměry								celkem
	x	do 30 cm	x	do 50 cm	x	do 70 cm	x	do 90 cm	
SO 27		2		5		1			8
SO 28		1							1
SO 29		23		4		1			28
SO 30		38		11				1	50
SO 31		38		3		2			43
SO 32		12							12
Celkem		114		23		4		1	142

v rozpočtu SoD